výlučného vlastníctva pozemok špecifikovaný v článku 3 odstavec 1 tejto zmluvy, vlastnícky 

podiel 1/1, za kúpnu cenu podľa článku 4 tejto zmluvy. 

Článok 4 

Kúpna cena 

Kúpna cena schválená uznesením obecného zastupiteľstva je vo výške 10,00 €/m2, cena za celý 

predmet zmluvy tak predstavuje 3 420,00 € (slovom: tritisícštyristodvadsať eur). 

Článok 5 

Platobné podmienky 

1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 3 420,00 € pri podpise 

kúpnej zmluvy, do pokladnice Obecného úradu Švábovce alebo bezhotovostne na bankový 

účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy po dohode s predávajúcim tak, aby